PASL01000V - REGISTRO PROTOCOLLO - 0006301 - 28/04/2021 - F.P - FASCICOLO PERSONALE - U

‘S Via A. La Marmora n. 66 | @ Amministrazione

R (x} LlCEO o ‘;OWZ’BW-D;;\ZN;O :asﬁ(gwlan;.ﬁ‘E;Q?rZz one.it

: 091.342074 000v@pec.istruzione.
ARTISTIOR) e

/ f. 80015360821 | orienta@artisticocatalano.

e PSLOIOOY | Sowe

,f.* CATALANO www.artisticocatalano.govit

5

Decreto n. 1017

Palermo, 28 Aprile 2021
- Albo legale
- Al sito della scuola
- Ufficio Personale

(Sede)
IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Visto il proprio Decreto n. 1015 pubblicato all’Albo Legale e sul sito della scuola in data 15 aprile
2021.
Ritenuto indispensabile da parte di questa Amministrazione apportare, in autotutela, le giustemodifiche
alle suddette graduatorie.
Preso atto della rimodulazione delle graduatorie sopracitate redatte dall’Ufficio di segreteria

DECRETA

Art. 1 le premesse fanno parte integrante e sostanziale del presente provvedimento.

Art. 2 La pubblicazione in data odierna, sul sito della scuola albo legale, amministrazione trasparente e area
riservata docenti, delle graduatorie definitive d’Istituto del personale Docente, distinta per discipline, per
l'individuazione degli eventuali Docenti soprannumerari per I'a.s. 2021-2022.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Prof. ssa Giuseppa Di Blasi
Documento firmato digitalmente ai sensi D.lgs n. 179/2016 del C.a.d. e normativa connessa,
é originale e conservato al Protocollo informatico di questo Istituto.

Firmato digitalmente da GIUSEPPA DI BLASI



	Decreto n. 1017
	- Albo legale
	Ufficio Personale (Sede)
	IL DIRIGENTE SCOLASTICO
	DECRETA

	IL DIRIGENTE SCOLASTICO
	Prof. ssa Giuseppa Di Blasi


		2021-04-28T09:24:36+0200
	GIUSEPPA DI BLASI




